• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 16 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 192

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO ADITIVO Nº 002 DO CONTRATO Nº 476/2023: EMPRESA: ENGELIMA CONSTRUTORA

E SERVIÇOS LTDA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

16 DE OUTUBRO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 192

EXTRATO RESUMIDO DO ADITIVO 02 DO CONTRATO Nº 476-2023

Termo Aditivo 02 do Contrato nº 476-2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº.
13.782.461/0001-05, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, neste representado pelo Exmo. Sr.º João Luis
Oliveira Figueiredo, Decreto Municipal 330/2021, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa ENGELIMA
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.152.223/0001-13, neste ato
representada pelo Sr.º ALÍPIO PEREIRA CASTRO NETO, doravante denominada CONTRATADA, referente ao aditivo de
quantitativo do contrato nº 476-2023, em um percentual de 5,93%, pelo montante no valor de R$ 159.834,50 (cento e
cinquenta e nove mil, oitocentos e trinta e quatro e cinquenta centavos), nos termos da Tomada de Preços nº 007-2023, no
qual gerou este instrumento. Vigência de 03/10/2024 a 19/11/2024.

Macaúbas, 03 de outubro de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-10-16T16:34:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document